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YTBEPXOAIO:

OupekTopa*AY OO «AHOCL

«LJC n 3 </¥Ynan» Yebokcapckoro parioHa UP

C. H. TyHrynos
0a6ps 2018 roga

Mpaurk e
noceweHna MAY 00O «JHOCLU «LC n 3 «Ynan» YebokcapcKoro paiioHa
Yygawickoin Pecnyb6nmkn B [leHb 340poBbs 1 cnopTa 17 Hosi6ps 2018 T.

MpefocTaBneHne NnaBaTebHbIX 6acceiiHOB

CBobofHOe noceLleHue
BeTepaHbl

LleHTp coumanbHOro o6¢ny>XmnBaHus

CBobofHOe noceLleHne

UemnmoHaT 1 nepBeHCTBO YebOKCapCKOro panoHa no naaBaHuio.

BacceliH (60nbLLON)

HanmeHoBaHuMe

TecTtmposaHue Hopm 'TO no nnasaHuo.

MepBeHcTBO YeboKcapcKoro paioHa cpean paboTHUKOB
obpasoBaHuA. TecTupoBaHue Hopm M'TO No nnaBaHUO.

AHbIWCcKoe ¢/n
CuHbsANbCKoe ¢/n
AoballeBckoe c/n
CB060AHOE NOCeLLeHNe
YuplukacuHckoe c/n
wakckoe c/n

BypmaH-CrokTepckoe ¢/

CBobo/HOE noceLleHue
ATnawleBckoe c/n
Wuwneiickoe c/n
LLInHepnocuHckoe c/n
CBo60o/fHOe noceLleHne
CapabakacuHckoe c/n
C-lMokposckoe c/n
AKyneBckoe c/n
CB060fHOE MoceLeHne
Kuwayuickoe c/n
Nancapckoe c/n
b-Kartpacbckoe c¢/n
CB060fHOe MnoceLeHune
Kyrecbckoe c/n
CupmanocuHckoe c/n
CB060fHOE MoceLleHune
CBo60gHOe nmoceLeHmne

CBo60/HOE MnoceLleHne
CsobofHOe noceLeHue

UemnumoHaT 1 nepBeHCTBO Ue60KCapCcKOro parioHa no nnaBaHuio.

BacceliH (Manblin)

TecTtuposaHue Hopm ['TO no nnasaHuIo.
MepBeHCTBO YeboKcapcKoro parioHa cpean paboTHUKOB
obpasoBaHus. TecTnpoBaHme HopMm T'TO No NnaBaHUIO.

Bpems

08:00-09:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
10:00-12:00

12:00-14:00

14:00-15:00
14:00-15:00
14:00-15:00
14:00-15:00
15:00-16:00
15:00-16:00
15:00-16:00
15:00-16:00
16:00-17:00
16:00-17:00
16:00-17:00
16:00-17:00
17:00-18:00
17:00-18:00
17:00-18:00
17:00-18:00
18:00-19:00
18:00-19:00
18:00-19:00
18:00-19:00
19:00-20:00
19:00-20:00
19:00-20:00
20:00-22:00

8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-12:00

12:00-14:00

Konnuectso
(yen.)
60 yen.
20
10
10
100

100
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16
IceaHc 32 yen

15
15
100

100
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AHbIWCKoe ¢/n
CuvHbANbLCKOe ¢/n
AbaLuesckoe c/n
CBo6ofHOe noceLeHne
YnpLukacuHckoe c/n
WMwakckoe c/n
BypmaH-CrokTepckoe c/n
CB060/fHOE MnoceLyeHne

ATnalueBckoe c/n
Wuwnelickoe c/n
LLInHepriocnHcKoe c/n
CBo60ofHOe noceLleHne
CapabakacunHckoe c/n
C-TMokpoBsckoe c/n
AKynesckoe c/n
CB060fHOE noceLleHne
Kwayuickoe c¢/n
Nancapckoe c/n
B-Kartpacbckoe c/n
CB060fHOE MoceLleHune
Kyrecbckoe c¢/n
CupmanocuHckoe c/n
CBob60aHOEe nocelyeHne
CB060HOE MnocelLLeHne

CBobo/HOe noceLeHne

MepBeHCTBO YebokcapcKoro parioHa no MuHuN-tyTéony (2 rpynna)
OTKpbITass TPeHNpPOBKa No MUHU-GyTO0NY. (Mnagwas rpynna). TpeHep depotos 3.B
OTKpbITas TpeHNpPoBKa N0 MUHU-hyT60NY. (CTapwas rpynna). TpeHep PegoTos 3.B

CtagunoH «Onumnuiickning n. Kyrecu

YHuBepcasibHbIi cnopT3an

OTKpbITas TpeHMpoBKa No 6acketbony. TpeHep Ky3bMuH H.A
MuHK-thyT60/IbHAA BCTPEYa cpefn Mosiofexu UebokcapcKoro painoHa cornacHo
rpagmky noceLLeHns yH1MBepcabHOro cnopT3aia.

ALMUHUCTpaTOp

14:00-15:00
14:00-15:00
14:00-15:00
14:00-15:00
15:00-16:00
15:00-16:00
15:00-16:00
15:00-16:00
16:00-17:00
16:00-17:00
16:00-17:00
16:00-17:00
17:00-18:00
17:00-18:00
17:00-18:00
17:00-18:00
18:00-19:00
18:00-19:00
18:00-19:00
18:00-19:00
19:00-20:00
19:00-20:00
19:00-20:00
20:00-22:00

T. FO. Eroposa
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5
1ceaHc 15
yen.

08:00-22:00

09:00-15:00
15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-19:30
19:30-22:00



